Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

 «Уляпское сельское поселение»

Решение

                                                                                              02.11.2020г. №177
 Принято 37-ой сессией 4-созыва
 Совета народных депутатов муниципального

 Образования «Уляпское сельское поселение»

О внесении изменений и дополнений в

«План социально-экономического развития

муниципального образования

«Уляпское сельское поселение» на 2020год»

 В связи с внесением изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» в «О бюджете муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» от 26 декабря 2019 г. № 133, Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

Решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» «О Плане социально-экономического развития муниципального образования на 2020 год и плановый период 2020-2021 годы» в редакции №132 от 26.12.2019 года, №143 от 25.02.2020г., №149 от 29.04.2020г., №166 от 30.09.2020г. следующие изменения и дополнения:

2) Изменить:

- строку 6 Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Уляпское сельское поселение» 2013-2025 годы» (Реконструкция водопроводной сети в а.Уляп протяженностью 20км., в том числе 300м.-новое строительство) цифру 2 тыс. руб. заменить цифрой 3302 тыс. руб.;

2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством и опубликовать на официальном сайте уляпское.рф (ответственный-ведущий специалист по общим вопросам Хуажева С.Ш.).

3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
Председатель Совета народных депутатов                    Глава муниципального

муниципального образования                                         образования

«Уляпское сельское поселение»                        «Уляпское сельское поселение»
__________Ф.М. Хуажева                                    ______________А.М. Куфанов

.

»

.